
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятый созыв – заседание двадцать девятое 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

31 марта  2016 года                        № 371 

 

О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов  

на 2-й квартал 2016 года 

 

 

 Рассмотрев проект решения «О плане работы Рассказовского 

районного Совета народных депутатов на 2-й квартал 2016 года» и 

заключение, представленное постоянной мандатной комиссией,  

 

 

 Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Рассказовского районного Совета народных 

депутатов на 2-й квартал 2016 года (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу  после его подписания.   

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную   

комиссию по вопросам местного самоуправления (Гриднев). 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 68 

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 

 

 

 

 

 

 Глава района                                                                В.А. Маняхин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

решением Рассказовскогорайонного 

                                                                                                                        Совета народных депутатов 

                                                                                                   от 31.03. 2016  года № 371 

 

ПЛАН 

работы   Рассказовского районного Совета народных депутатов 

на 2 квартал 2016  года. 

 

Заседания: 

 

Апрель 

1. Об итоговом документе - рекомендациях публичных слушаний по проекту 

решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Рассказовского 

района Тамбовской области Российской Федерации». 

2. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Рассказовского района Тамбовской области Российской Федерации» (второе 

чтение). 

3. О ходе исполнения решения Рассказовского районного Совета народных 

депутатов от 25 декабря 2015 года « О районном бюджете на 2016 год» за 1 

квартал 2016 года. 

4. Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального 

имущества за 2015 год. 

5. О профилактике социально-значимых заболеваний на территории 

Рассказовского района. 

 

Май 

1.  Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости школьников 

района в период летних каникул 2016 года. 

2.  О мерах по увеличению налоговых поступлений в бюджет района. 

3. О проводимой работе по борьбе с незаконным оборотом наркотиков на 

территории Рассказовского района. 

4. Об  исполнении требований  Правил благоустройства территории, обеспечения чистоты 

и порядка в Рассказовском районе.  
 

 

Июнь 

1. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Рассказовского района». 

2.  Об организации питания детей в муниципальных учреждениях района. 

3. О целевом, эффективном использовании субсидии, направленной из 

районного бюджета на  финансовое обеспечение муниципального задания на 



оказание муниципальных услуг МБУ ДО «Спортивная школа Рассказовского 

района». 

4. О соблюдении мер  пожарной  безопасности   на территории 

Рассказовского района.  

5. О плане работы Рассказовского районного Совета народных депутатов на 3 

квартал 2016  года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


